

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21241982 din 21.06.2024

Denumirea procedurii de achiziție Servicii de editare formulare și registre

**Lotul nr.1 Formulare**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri</b>								
79800000-2	Fișa medicala a bolnavului de staționar	buc	7 000	1,52		10640,00			
79800000-2	Examinarea medicală primară a bolnavului	buc	8 000	0,19		1520,00			
79800000-2	Zilnic (foaie anexata la formularul nr. 003/e-2012)	buc	28 900	0,19		5491,00			
79800000-2	Foaie de prescripții medicale (foaie anexata la formularul nr. 003/e-2012)	buc	8 000	0,19		1520,00			
79800000-2	Foaie de temperatura (foaie anexata la formularul nr. 003/e-2012)	buc	8 000	0,19		1520,00			
79800000-2	Foaie de evidență a mișcării bolnavilor și fondului de paturi pe staționar MARI	buc	200	0,19		38,00			
79800000-2	Foaie de evidență a mișcării bolnavilor și fondului de paturi pe staționar MICI	buc	3 200	0,10		320,00			
79800000-2	Fișă de trimitere la investigație histopatologică (rom.)	buc	1 000	0,19		190,00			
79800000-2	Fișa statistică a persoanei externate sau decedate din staționar	buc	8 000	0,19		1520,00			
79800000-2	Fișa de naștere	buc	300	1,90		570,00			
79800000-2	Foaie de observație a nou-născutului	buc	300	1,00		300,00			
79800000-2	Trimitere-extras din fișa medicală a bolnavului de ambulator, de staționar	buc	55 300	0,10		5530,00			
79800000-2	Lista de evidență a vizitelor, consultațiilor în instituția de asistență medicală primară, dispensar, secția consultativă și a vizitelor la domiciliu	buc	1 000	0,19		190,00			
79800000-2	Fișa de programare la medic	buc	2 000	0,19		380,00			
79800000-2	Fisa medicala a bolnavului de tuberculoza	buc	100	1,90		190,00			
79800000-2	Adeverinta medicala a conducatorului de vehicul si a candidatului pentru obtinerea permisului de conducere	buc	2 000	0,50		1000,00			
79800000-2	Aviz consultativ narcologic pentru dreptul de a fi admis la cursuri de sofer, angajarea la lucru cu regim special, eliberarea autorizatiei de achiziționare a armelor si munitiilor aferente	buc	2 000	0,50		1000,00			
79800000-2	Rețetă	buc	101 300	0,06		6078,00			
79800000-2	Rezultatul analizei	buc	7 000	0,10		700,00			

79800000-2	Examenul sumar al urinei	buc	12 000	0,10		1200,00		
79800000-2	Examenul urinei - Proba Neciporencu	buc	150	0,10		15,00		
79800000-2	Examenul secretului din organele urogenetale	buc	5 000	0,02		100,00		
79800000-2	Examenul coprologic la helminți și protozoare	buc	1 500	0,48		720,00		
79800000-2	Hemoleucograma	buc	12 000	0,10		1200,00		
79800000-2	Hemoleucograma parțială	buc	12 000	0,10		1200,00		
79800000-2	Teste imunoserologice prin tehnici rapide (latexaglutinare, hemaglutinare, microbeads aglutinare etc.)	buc	300	0,10		30,00		
79800000-2	Solicitare examen spută	buc	1 000	0,10		100,00		
79800000-2	Exame microbiologice pentru diagnosticul tuberculozei	buc	1 000	0,10		100,00		
79800000-2	Cerere de produse sanguine	buc	600	0,19		114,00		
79800000-2	Formular pentru hemotransfuzie	buc	500	0,19		95,00		
79800000-2	Trimitere mostra de sânge pentru examinare în laboratorul imunohematologic	buc	500	0,19		95,00		
79800000-2	Rezultatul examenilor imunohematologice	buc	600	0,10		60,00		
79800000-2	Informație despre prezența pacienților la alimentație în secție	buc	5 000	0,10		500,00		
79800000-2	Informație despre prezența pacienților la alimentație (corecție)	buc	2 000	0,10		200,00		
79800000-2	Acord informat la intervenția chirurgicală	buc	9 000	0,10		900,00		
79800000-2	Consimțământul subiectului (pacientului) de date cu caracter personal privind starea de sănătate	buc	8 000	0,10		800,00		
79800000-2	Tichet de control/de evidență a consultației de plan	buc	1 400	0,10		140,00		
79800000-2	Analiză de sânge - reacția Wasserman și altele	buc	10 000	0,10		1000,00		
79800000-2	Bon de comandă-livrare personal pentru medicamente, articole medicale	buc	12 800	0,10		1280,00		
79800000-2	Examen cu ultrasunete	buc	10 000	0,10		1000,00		
79800000-2	Examen cu ultrasunete a glandei tiroide	buc	1 500	0,10		150,00		
79800000-2	Fisa de tratament fizioterapeutic și recuperare medicală	buc	1 500	0,10		150,00		
79800000-2	Certificat medical privind examenul ecografic în trimestrul II de sarcină	buc	500	0,19		95,00		
79800000-2	Proces-verbal al examinării medicale de constatare a faptului de consumare a alcoolului, stării de ebrietate și naturii ei	buc	500	0,38		190,00		
79800000-2	Fisa medicală a bolnavului de ambulator (F-025/e) 4xa5	buc	5 000	0,19		950,00		
79800000-2	Foaie liniată	buc	6 000	0,19		1140,00		
79800000-2	Examen biochimic	buc	12 000	0,10		1200,00		
79800000-2	Indicații operatorii (foaie anexată la formularul nr. 003/e-2012)	buc	1 800	0,19		342,00		
79800000-2	Îndreptare la analize	buc	7 000	0,19		1330,00		

79800000-2	Fisa medicala din stationar	buc	1 000	1,90		1900,00			
79800000-2	Epicriza,Anexa nr.6 la fisa medicala a bolnavului de stationar	buc	7 000	0,19		1330,00			
79800000-2	Investigatii de laborator si exploatari functionale,Anexa 5 la fisa medicala a bolnavului de stationar	buc	7 000	0,19		1330,00			
79800000-2	Fisa de anestezie	buc	500	0,38		190,00			
79800000-2	Fisa terapie intensiva	buc	1 000	0,38		190,00			
79800000-2	Examen cu ultrasunete a glandei mamare	buc	1 000	0,38		190,00			
79800000-2	Certificat narcolog	buc	2 000	0,50		1000,00			
	<b>TOTAL</b>					<b>61223,00</b>			

26.06.2024

**Liliana Șarban**

**Administrator**

**Notograf Prim SRL**